THEINER ANT. Die Reformatorischen Bestrebungen in der Katholischen Kirche, Ein Sendschreiben, etc. — *Latine: Tentamina reformationis ecclesiæ catholicæ. Scripta spe-cialiter ad Christi fideles in Polsnitz, Grüssau et Hundsfeld, nec non ad omnes catholicos qui revelationi d. n. Jesu Christi, seu veritati æternæ et sanctæ firmiter ad-hærent. Decr. 30. Sept. 1845.*

THEISME (le). Essai philosophique, à Londres 1775. *Decr. 27. Jul. 1778.*

THEMATA XIV. Basileæ disputata in auditorio theologo-rum. *Ind. Trid.*

THEMUDO EMANUEL da Fonseca. Decisiones et quæstiones senatus archiepiscopalis metropolis Olyspionensis. Pars I. et II. *Donec corrig. Decr. 18. Dec. 1646.*

THEODORUS VITUS. 1. *Cl. Ind. Trid.*

THEOLOGIA Lugdunensis. *Vide Institutiones theologicæ.*

THEOLOGIA germanica; libellus aureus, quomodo  
sit exuendus *vetus homo*, induendusque no-  
vus, ex germanico translatus studio Joannis  
Theophili.

Decr.

— *Idem aliter*: Theologia mystica a pio quo-  
dam ordinis dominorum teutonicorum sacer-  
dote, ducentis circiter ab hinc annis germa-  
nicae conscripta et a Joanne Theophilo in la-  
tinum translata.

6. Mart.  
1621.

THEOLOGIA supplex coram Clemente XII. pont. max. cle-  
mentinæ constitutionis *Unigenitus Dei Filius*, explica-  
tionem, atque intelligentiam submisso rogans. Decr. 14.  
Jan. 1737.

THÉOLOGIE (la) morale des jésuites, et nouveaux casuistes.  
Decr. 10. Apr. 1666.

THEOLOGORUM (tredecim) ad examinandas quinque propo-  
sitiones ab Innocentio X. selectorum suffragia; seu, ut  
appellant, vota summo pontifici scripto tradita. Decr. 6.  
Sept. 1657.

THEOPHILUS. Defensio pro Valeriano magno, in qua expo-  
nitur ecclesiæ romano-catholicæ scandalum, idest jesui-  
tarum hæresis, seu atheismus. Decr. 17. Nov. 1664.

THESAN (de) DU PUJOL FRANC. GABR. Epistola ad ss.muni-  
dom. Innocentium XI., cuius initium: Non dubitans  
quin, etc. Decr. 27. Apr. 1701.

THESAURUS sacrarum precum, sive litaniæ variæ ad Deum  
Patrem, ad Deum Filium, ad Deum Spiritum sanctum,  
ad b. Virginem, ad sanctos angelos, et ad plures san-  
ctos, et sanctas Dei. Decr. 7. Aug. 1603.

THESAURUS theologico-philologicus, sive sylloge disserta-  
tionum elegantiorum ad selectiora, et illustriora vete-  
ris, et novi testamenti loca a theologis protestantibus  
conscriptarum. Decr. 4. Mart. 1709.

THESAURUS novus theologico-philologicus, sive sylloge dis-  
sertationum exegeticarum ad selectiora, atque insigniora  
veteris, et novi instrumenti loca, a theologis protestan-  
tibus maximam partem in Germania diversis temporibus  
separatim editarum, ex museo Theodori Hasæi, et Con-  
radi Ikenii. Decr. 28. Jul. 1742.